
Uchwała Nr XXV/ 194 /2012
Rady Gminy Wijewo

z dnia 21 grudnia 2012 roku

w sprawie ustalenia wykazu wydatków w budżecie Gminy Wijewo, które nie wygasają 
                 z upływem roku budżetowego 2012

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami)

Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje:

§ 1
Nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012 niezrealizowane kwoty wydatków 
budżetowych, których wykaz wraz z planem finansowym zawiera załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.   

§ 2
Kwoty wydatków, o których mowa w § 1, podlegają przekazaniu na wyodrębnione subkonto 
rachunku bieżącego budżetu gminy.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie 

do Uchwała Nr XXV/ 194 /2012 Rady Gminy Wijewo z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie 
ustalenia wykazu wydatków w budżecie Gminy Wijewie, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2012

                  Zgodnie z art.263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
niezrealizowane kwoty wydatków zamieszczonych w budżecie gmny na dany rok budżetowy 
wygasają z upływem tego roku. Ustawa dopuszcza jednak możliwość ustalenia przez Radę 
Gminy wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego związanych z 
realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego i umów, które zostaną zawarte w wyniku 
zakończonego  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego,  w  którym  dokonano 
wyboru  wykonawcy.  W budżecie  gminy  na  2012  rok  zostały  zaplanowane  a  nie  zostały 
zrealizowane i rozliczone do końca tego roku zadania bieżące spełniające wymóg art. 263 ust. 
3. Zadanie wymienione w załączniku nr 1 do uchwały zostaną zrealizowane w 2013 roku 
dlatego podjęcie uchwały w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego uznaje się za zasadne i celowe.



Załącznik Nr 1

Wykaz wraz z planem finansowym
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł Ostateczny 
termin 
dokonania 
wydatku

710 Działalność usługowa   14.465,00
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego
  14.465,00

4300 Zakup usług pozostałych
w tym:
Przygotowanie projektu 
miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Wijewo dla obszaru 
położonego w południowo – 
zachodniej części miejscowości 
Wijewo

  14.465,00 30.06.2013

                                          Razem   14.465,00


